
 6 högaktuella föreläsningar om säkerhet 
    EU-kommissionären Cecilia Malmström om 

säkerhetssamarbetet i Europa 

   Norge åtta månader efter det ofattbara 

   Nätets skuggsida – om svenska hackare 

   Anders Danielsson, Per Hellqvist och 
Per Lundkvist om säkerhetsarbete 2012 

   Björn Kjos om att våga gå sin egen väg 

   Hjärta vs hjärna i beslutsfattande  



 Allt säkerhetsarbete måste utgå från den verklighet som omger oss – nu och i 
framtiden. Nya och ibland helt oförutsägbara hot kräver nytänkande hos alla 
som arbetar med säkerhetsfrågor. 

 Företagsuniversitetet, som är knutet till Kursverksamheten vid Stockholms 
Universitet, och branschtidskriften Aktuell Säkerhet har nöjet att för fjärde året 
i rad bjuda in till 

 Säkerhetsgalan 2012 
 – med 6 högaktuella föreläsningar inom säkerhetsområdet 

 tisdagen den 20 mars på Berns Salonger i Stockholm. 

 Säkerhetsgalan vänder sig till säkerhetschefer och säkerhetsansvariga, 
IT-säkerhetschefer samt konsulter och leverantörer i säkerhetsbranschen. 
Eftermiddagens program med 6 högaktuella föreläsningar ger dig tillfälle till 
uppdatering inom ditt yrkesområde, nya spetskunskaper samt – inte minst – 
möjlighet att träffa och utbyta erfarenheter med kollegor från hela landet. 

 Årets tema är ”Nya vägar i säkerhetsarbetet”. Eftermiddagens program ger 
dig aktuella inblickar i hur säkerhetsstrategier och praktiskt säkerhetsarbete 
utformas i olika miljöer: från samverkan inom EU, via erfarenheter från 
terrordåden i Norge till vår egen vardag i svenska företag och myndigheter. 
Du får också en fascinerande bild av Internets okända skuggvärld. 

 Som inledningstalare kommer direkt från Bryssel  Cecilia Malmström , 
EU-kommissionär med ansvar för säkerhetsfrågor. Hon följs av en rad 
namnkunniga medverkande som  Anders Danielsson , generaldirektör för 
Säkerhetspolisen, och Norwegians färgstarke chef  Björn Kjos . 

 Eftermiddagens program följs av en festlig middag under kristallkronorna på 
Berns där utmärkelsen "Årets Säkerhetsprofi l" delas ut. Dagens moderator, 
journalisten  Tilde de Paula , guidar dig under dagen och kvällen. 

 Anmäl dig redan idag för att försäkra dig om plats. Skicka e-post till 
konferens@foretagsuniversitetet.se eller ring in din anmälan på 08-600 62 00! 

 Varmt välkommen till årets forum för dig som arbetar med säkerhet! 

 Med vänlig hälsning

Kristina Schmidt  Anders Forsström
Företagsuniversitetet Aktuell Säkerhet

Nya vägar i säkerhetsarbetet



  Möt ledande säkerhetsexperter 

  Linus Larsson  och 
 Daniel Goldberg    är journalister 
med teknik och IT-säkerhet som 
specialitet. 2011 utkom deras bok 
”Svenska hackare”, som väckte 
stor uppmärksamhet. 

  Anders Grønli  är bosatt i London och verksam vid 
det brittiska säkerhetsföretaget Arup. Han har tidigare 
arbetat bl.a. för norska UD samt som politisk rådgivare 
vid norska Stortinget. 

  Ari Riabacke  brinner för goda beslut i såväl små som 
stora frågor. Med sin bakgrund som fil.dr. i beslutsana-
lys har han funderat mycket över balansen mellan hjärta 
och hjärna i beslutsfattandet. 

  Cecilia Malmström  är EU-kommissionär med ansvar 
för säkerhetsfrågor. Hon leder EU:s arbete mot gräns-
överskridande brottslighet och människohandel. Hon 
arbetar också för att ge EU en tydligare roll när med-
lemsländer drabbas av kriser och katastrofer. 

  Björn Kjos  är VD, koncernchef och storägare i det 
norska flygbolaget Norwegian. Han har en bakgrund 
som advokat, jaktpilot i det norska flygvapnet och 
thrillerförfattare. Genom att tänka nytt och utmana en 
bransch i gungning har Björn Kjos blivit en av Skandina-
viens mest framgångsrika företagsledare. 

  Anders Danielsson ,  Per Hellqvist  och  Per Lundkvist  har alla mottagit 
utmärkelsen ”Årets Säkerhetsprofil”. Anders Danielsson är sedan 2007 
generaldirektör för Säkerhetspolisen med bakgrund bl.a. som länspolis-
mästare i Skåne. Per Hellqvist är välkänd IT-säkerhetsexpert på Symantec 
och en av Nordens mest anlitade föreläsare inom IT-säkerhet. Per Lund-
kvist, säkerhetschef på Crane, har gedigen erfarenhet av säkerhetsarbete i 
näringslivet, bl.a. från Svenska Spel och DHL.  



 13.00 Registrering och kaffe 

 13.30  Välkommen till Berns och 
Säkerhetsgalan 2012  
 Konferensens moderator  Tilde de Paula , 
journalist och programledare på TV4, inleder. 

 13.40  För ett säkrare Europa  
 Säkerhetsgalans inledningstalare är  Cecilia Malmström , EU-kommissionär 
med ansvar för säkerhetsfrågor. På hennes agenda står bl.a. att öka 
polissamarbetet i Europa för att motverka organiserad brottslighet, terrorism 
och människohandel. Hon verkar också för att en övergripande internationell 
säkerhetsstrategi för Europa ska skapas. 

 Cecilia Malmström berättar i denna föreläsning om EU-kommissionens arbete 
för ett säkrare Europa. Hon svarar också på publikens frågor.   

 14.25  Norge åtta månader efter det ofattbara  
 Lördagen den 22 juli 2011 drabbades Norge av två ofattbart grymma attentat. 

En hel värld chockades över de många människoliv som släcktes på Utøya och 
den förödelse som drabbade Oslos regeringskvarter – allt genom en enda 
mans dåd. 

 Hur fungerade krisberedskapen i Norge under och efter attentaten? Vad har 
man lärt sig av det som hände och samhällets sätt att hantera det?  

Anders Grønli   är norrman med bakgrund på bl.a. norska UD och sedan två år 
tillbaka verksam vid det brittiska säkerhetsföretaget Arup. Han ger här en analys 
av det som hände och dess konsekvenser för framtida krisberedskap. 

 15.00 Eftermiddagskaffe 

 15.30  Nätets skuggsida  
 En del ser dem som brottslingar, för andra är de hjältar. I boken  Svenska 
hackare  från 2011 tar journalisterna  Daniel Goldberg  och  Linus Larsson  med 
oss till en subkultur på nätets skuggsida. Vilka är de som fi nns här och vad vill 
de egentligen? 

 Goldberg och Larsson berättar om en okänd värld befolkad av allt från nyfi kna 
tonåringar som bara vill ”testa om det går” till slipade brottslingar som drivs av 
ekonomiska eller politiska motiv. Den gemensamma nämnaren för dem alla är 
kunskaper utöver det vanliga om vad man kan göra med datorer. 

 16.15  Säkerhet 2012 – tre profi ler om hot, risker och 
säkerhetsarbete i praktiken  
 Möt mottagarna av 2009, 2010 och 2011 års utmärkelse ”Årets 
Säkerhetsprofi l” i ett samtal om hot, risker och förbyggande säkerhetsarbete. 
 Anders Danielsson  är i sin egenskap av SÄPOs generaldirektör ”Sveriges 
säkerhetschef”,  Per Hellqvist  är landets mest kände IT-säkerhetsexpert 
och  Per Lundkvist , säkerhetschef vid Crane, tillför mångårig erfarenhet av 
säkerhetsarbete i näringslivet. I ett samtal med Tilde de Paula ger de tre 
pristagarna sin syn på hot, risker och förebyggande säkerhetsarbete. 

 Program   



 16.45 Paus 

 17.05  Mod, möjligheter och marschhöjd  
 Genom ett stort mått av mod och innovation har  Björn Kjos  gjort fl ygbolaget 
Norwegian till en succé. På en marknad där etablerade fl ygbolag kämpar 
för sin överlevnad har Björn Kjos utmanat gamla sanningar och genom sina 
framgångar orsakat många sömnlösa nätter hos konkurrenterna. 

 Vad krävs för att bryta invanda mönster och göra saker annorlunda? Hur skapar 
man goda affärer i en bransch som dras med stora strukturproblem? Hör Björn 
Kjos själv berätta om sin resa, sina drivkrafter och sina visioner. 

 17.50  Beslut – hjärta vs hjärna  
 Under en normal arbetsdag fattar vi många beslut. När det hettar till och vi 
hamnar i svåra situationer ställs vår beslutsförmåga på ännu större prov. När 
ska vi lyssna till magen och när ska vi lita till vårt intellekt? 

  Ari Riabacke  är doktor i beslutsanalys. Här talar han visionärt och 
underhållande om beslutsfattandets mångfacetterade värld. 

 18.45 Drink och mingel i vimlet på Berns 

 19.15  Middag med utdelning av utmärkelsen 
"Årets Säkerhetsprofi l 2012"  
 Njut av en god middag tillsammans med kollegor från säkerhetsbranschen i 
hela Sverige. Under middagen delas utmärkelsen  Årets säkerhetsprofi l  ut, följt 
av underhållning för öga och öra. Missa inte en oförglömlig kväll under Berns 
vackra kristallkronor. 



www.sakerhetsgalan.nu
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 Jag/vi anmäler oss till ”Säkerhetsgalan  2012 ” 

   20 mars 2012  
  3  900  kronor exkl. moms 

 Namn  E-post

Avd  Telefon

Namn  E-post

Avd  Telefon

Företag/organisation

Adress

Postnr Ort

Telefon vxl

 Tid och plats 
 20 mars 2012, på Berns Salonger i Stockholm.  

 Avgift 
 3 900 kronor. I priset ingår eftermiddagens seminarieprogram, kvällens festmiddag och 
prisutdelning samt övriga förfriskningar enligt program. Moms tillkommer. 

 Ta chansen att övernatta till specialpris på Berns Hotel. Deltagare i "Säkerhetsgalan" 
betalar 1 735 kronor per natt exkl. moms. Ring till Berns Bokning på 08-566 322 50 
eller maila till reservations@berns.se. För specialpris uppge att du deltar i 
"Säkerhetsgalan". 

B

Huvudsponsorer:

08-600 62 00

  Bokning 
Ring 08-600 62 00 till Monica Granberg eller Kristina Schmidt för bokning. Det går 
också bra att posta eller faxa anmälan. Vårt faxnummer är 08-600 29 50. 
E-post: konferens@foretagsuniversitetet.se 


